Mill AB-H1000DN grzejnik Radiator Wewnątrz
Biały 1000 W
Indeks: 31607 Producent: mill Kod producenta: AB-H1000DN
Cena: 578.10 zł
Opis
Mill AB-H1000DN grzejnik Radiator Wewnątrz Biały 1000 W
Producent: mill
Cechy
Liczba poziomów zasilania: 3
Długość kabla: 1,6 m
Zabezpieczenie przed przegrzaniem: Tak
Model: Radiator
Wbudowany wyłącznik: Tak
Konstrukcja
Materiał obudowy: Plastik, Aluminium
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Opcje rozmieszczania: Podłoga
Typ ekranu: LED
Typ kontroli: Przyciski, obrotowy
Odpowiedni dla: Wewnętrzna
Kolor produktu: Biały
Moc
Napięcie wejściowe AC: 230 V
Waga i rozmiary
Głębokość opakowania: 200 mm
Waga produktu: 9,8 kg
Głębokość produktu: 261 mm
Wysokość opakowania: 705 mm
Wysokość produktu: 656 mm
Szerokość produktu: 268 mm
Szerokość opakowania: 343 mm
Wydajność
Moc grzewcza: 1000 W
Moc grzewcza (min): 400 W
Pozostałe funkcje
Marka Mill
Model AB-H1000DN
Kolor dominujący biały
Kod producenta AB-H1000DN
EAN 7090019821522
Rodzaj olejowy
Liczba poziomów
mocy
3
Moc maksymalna 1000
Termostat mechaniczny
Funkcje programator czasowy
Bezpieczeństwo automatycznie wyłączenie w przypadku przewrócenia się urządzenia, wyłącznik
bezpieczeństwa, zabezpieczenie przed przegrzaniem
Szerokość produktu 26.8
Wysokość produktu 65.5
Głębokość produktu 15
Stan Nowy
Waga produktu 11
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
11
Źródło ciepła: Prąd elektryczny
Parametry
	Mill AB-H1000DN grzejnik Radiator Wewnątrz Biały 1000 W
	Opis
	Mill AB-H1000DN grzejnik Radiator Wewnątrz Biały 1000 W